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W pierwszy weekend października (2.10- 4.10) dla wszystkich miłośników muzyki klasycznej
w Bielsku- Białej odbędzie się jubileuszowy, bo 20. Festiwal Kompozytorów Polskich im.
prof. Henryka Mikołaja Góreckiego. Mamy dla Was bilety.

Każda edycja festiwalu cieszy się ogromnym zainteresowaniem, dlatego już po raz 20. podczas imprezy uczestnicy
będą mieli okazję posłuchać muzyki wybitnych kompozytorów m.in. Fryderyka Chopina, Henryka Wieniawskiego,
Wojciecha Kilara i Henryka Mikołaja Góreckiego. 2 października koncert zainauguruje Orkiestra Sinfonia Varsovia,
polska orkiestra symfoniczna powstała w 1984 roku w Warszawie oraz solista Kevin Kenner na fortepianie.

W drugi dzień festiwalu wystąpi Orkiestra Filharmonii Śląskiej z Katowic, a na skrzypcach zagra solistka Alena Baeva.
Artyści zaprezentują się w utworach m.in. B. Szabelski – Toccata, i H. Wieniawski – Koncert Skrzypcowy fis-
moll,op.14. Festiwal zakończy Koncert Finałowy 20. KFP, uczestnicy usłyszą „Credo” Krzysztofa Pendereckiego w
wykonaniu Orkiestry Akademii Bethovenowskiej, Chóru Filharmonii Krakowskiej i chóru chłopięcego z Bochni: Pueri
Cantores Sancti Nicolai. Dodatkowo występ uświetnią wybitni soliści, m.in. Iwona Hossa, Adam Zdunikowski i Eva
Vesin.

20. Festiwal Kompozytorów Polskich odbędzie się w Bielsku – Białej od 2.10 do 4.10 o godzinie 18.00. Drugiego i
trzeciego października w sali koncertowej Bielskiego Centrum Kultury, a czwartego w Kościele św. M. Kolbego B.
Biała Aleksandrowice. Pomysłodawcą i partonem festiwalu jest zmarły przed pięcioma laty Henryk Mikołaj Górecki,
wybitny, polski kompozytor muzyki poważnej.

UWAGA KONKURS

Mamy dla Was do wygrania 3 podwójnie wejściówki na każdy dzień festiwalu. Wystarczy odpowiedzieć na pytanie:
Od której edycji festiwal nosi nazwę Henryka Mikołaja Góreckiego? Wygrają najszybsze poprawne
odpowiedzi. Odpowiedzi prosimy kierować na adres konkurs@ox.pl, podając imię, nazwisko, nick z portalu OX.PL.

Konkurs zakończony!

Zwycięzcy:

2 października - korynt44

3 października - reksia

4 października - Altania

Gratulujemy!
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